
 

POSTANOWIENIE NR 632/2019 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu oławskiego, powiatu strzelińskiego, powiatu wrocławskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 175 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

Marcin Sosiński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Jordanów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Jordanowie Śląskim, ul. Wrocławska 55, 55-065 

Jordanów Śląski: 

 

1. Szymon Beśka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dankowice 

2. Anna Renata Bill, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów Śląski 

3. Anna Urszula Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Piotrówek 

4. Angelika Dżesika Ginardo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jordanów Śląski 

5. Zuzanna Monika Iwańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jordanów Śląski 

6. Aleksandra Natalia Janus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radzików 

7. Jakub Tomasz Krzyśko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jordanów Śląski 

8. Ewa Agnieszka Maciejak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jezierzyce Wi 

9. Sylwia Michura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilczkowice 

10. Marcin Paweł Tylecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janówek 

11. Agnieszka Irena Winiarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dankowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Jordanów Śląski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Janówku, Janówek 3a, 55-065 Jordanów Śląski: 

 

1. Tadeusz Krężołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Siemianów 

2. Klaudia Elżbieta Ligas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janówek 

3. Ewelina Morawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Popowice 

4. Jan Czesław Orleański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jordanów 

Śląski 

5. Kazimierz Wertelecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Glinica 

6. Klaudia Stanisława Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzezie 

7. Marlena Klaudia Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białobrzezie 

 


